[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       20.07.2010                                                                                              №     495

О внесении изменений в постановление

администрации города от 12.07.2010

№ 479 «О назначении публичных слушаний»

         В соответствии с Приложением п.п. 1.8.1. п.1.8. Решения Думы города Покачи от 26.10.2005 № 79 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании города Покачи» (с изменениями на 20.04.2010 №18):

    1.Внести изменения в постановление администрации города Покачи от                       12.07.2010 № 479 «О назначении публичных слушаний»:

     1.1.Наименование проекта планировки территории «Проект планировки малоэтажной жилой застройки II -го микрорайона, квартала - г. Покачи, совмещенный с проектом межевания (площадью-11,3 га)» по всему тексту читать в новой редакции: «Проект планировки малоэтажной жилой застройки II -го микрорайона, квартала -7 г. Покачи, совмещенный с проектом межевания (площадью-11,3 га)».

         1.2.   В  пункте 3 постановления слова «13.09.2010.» заменить словами «20.09.2010».

             1.3.  В   пункте   7  постановления   слова  «до 10.09.2010» заменить словами   «до 17.09.2010».

         1.4.    В пункте   8  постановления слова «в срок до 10.09.2010» заменить словами « в срок до 17.09.2010», слова «в срок до 17.09.2010» заменить словами «в срок до 24.09.2010».

             2.  Постановление вступает в силу после  официального опубликования.

          3.  Настоящее   постановление   опубликовать      в   газете «Покачевский вестник».

       4. Контроль   за  выполнением  постановления  возложить   на  первого заместителя главы города В.Г. Казанцеву.

Глава города                                                                                          Р.З. Халиуллин

_177226588.doc
[image: image1.png]